OREMUS.

ESPICERE dignare Domine Iesu-
Christe hujus servi tui humilitatem,
prompti & parati facere, voluntatem
tuam, in omnibus quæ juscisti (*verbis &*
exemplis.) et nunc precipue *prædicandi*
Evangelium omni creature; sed cum

pio emmendare quod feci cum omni pe-
nitentia & abnegatione.

nihil sine te possit humana substantia, te-
cum vero omnia possit: Suppliciter terogo
ut digneris educere tenebras, animæ meæ
intellectum illuminare affectum inflama-
re, linguam meam sicut labia Profete
Isaiæ purificare, ut digne & fructuose
anuntiem Evangelium tuum, ut non nisi
justitias tuas loquar & enarrem universa
mirabilia tua: ut impii & obscecati qui in
tenebris & in umbra mortis sedent, ad te
convertantur, peccatores reconcilientur,
justi confortentur in Fide, et in tui amo-
ris igne accendantur, ut omnes homines
ut pote non vis mortem pecatoris sed ut
convertatur & vivat, ut *Omnes homines*
salvi fiant... quæ tua sunt solummodo
querant, & *ad caelestia semper* aspirent
per tua infinita merita, vitæ, mortis, & re-
surrectionis tue; Qui cum patre & Spi-
ritu Sancto Deus vivis & regnas in sœcu-
la sœculorum Amen.

Oratio Deus qui corda fidelium Sti Spiri.^s
et alia Oratio Respice quæsumus Do-
mine, super hanc familiam tuam pro-qua
Domine noster Jesus Christus non du-
bitavit in manibus tradi nocentium. &...

hæsitans & inveniet.